



डामोदर घाटी निगम/DAMODAR VALLEY CORPORATION
वित्त विभाग, लेखा स्कंध / Finance Sec., Accounts Wings
डीवीसी टावर्स/DVC TOWERS, वी.आई.पी. रोड/V.I.P. ROAD
कोलकाता/KOLKATA-700054

सं/No./एओ/ AO/पेंशन/Pension/ 479

दिनांक/ Date:- 11.09.2017

सूचना / NOTICE

पेंशन संशोधन आदेश सं देखे-पीएल/28/734 (कॉन)/पे रिविजन (पेंशन)-2016/684 दिनांक 23.08.2017। 2016 के पूर्व पेंशनरों हेतु 01.06.17 से प्रभावी बकाया सहित उनके संशोधित पेंशन को अधिकतम पूरा कर दिया गया है। तथापि, किसी पेंशनरों के अतिरिक्त / लघु भुगतान के मामले में भविष्य के पेंशन बिलों के साथ समायोजित किया जाएगा।

सभी पेंशनरों के सूचनार्थ हेतु ।

Pension revision order has been issued vide no.PL/28/734(con)/pay Revision (pension) -2016/684 Dated 23.08.2017. Utmost care has been taken to complete the revision of pension along with arrear w.e.f. 01.06.17 for pre 2016 pensioners. However, in case of any excess/short payment made to any pnnsoner it will be adjusted from future pension bills.

This is for information to all pensioners.

सिद्धा कुं सेठ

एस.के.सेठ
वरि.महा प्रबंधक (वित्त)
डीवीसी ,कोलकाता